[image: image1.jpg]

 АГЕНТСТВО ПО ВЕТЕРИНАРИИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 70
	г. Петропавловск-Камчатский
	« 21 » мая 2020 года

	О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Агентства по ветеринарии Камчатского края от 05.09.2017 № 47 «О создании комиссии по аттестации специалистов в области ветеринарии, не являющихся уполномоченными лицами органов и учреждений, входящих в систему государственной ветеринарной службы Российской Федерации, на право оформления ветеринарных сопроводительных документов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение № 1 к приказу Агентства по ветеринарии Камчатского края от 05.09.2017 № 47 «О создании комиссии по аттестации специалистов в области ветеринарии, не являющихся уполномоченными лицами органов и учреждений, входящих в систему государственной ветеринарной службы Российской Федерации, на право оформления ветеринарных сопроводительных документов» следующие изменения:

          1) вывести из состава комиссии по аттестации специалистов в области ветеринарии, не являющихся уполномоченными лицами органов и учреждений, входящих в систему государственной ветеринарной службы Российской Федерации, на право оформления ветеринарных сопроводительных документов (далее – комиссия) Рыжову Наталью Сергеевну, Шупенько Тамару Гаврииловну;
         2) ввести в состав комиссии:

	Павленко

Наталью Леонидовну

	- главного специалиста-эксперта Агентства по ветеринарии Камчатского края, секретарь комиссии;

	Галка

Юлию Васильевну

	- государственного инспектора отдела по ветеринарному и фитосанитарному надзору на государственной границе и транспорте Управления Россельхознадзора по Камчатскому краю и Чукотскому автономному округу (по согласованию).

Врио руководителя Агентства

      С.А. Корнеева